
Бр. Предмет на договор Договорен орган

Вредност на 
договор без 
ДДВ Вид на постапка

Планиран 
период

1
Дезинфекција, дезинсекција, 

дератизација ООУ Вук Караџиќ Куманово 10.000
прибирање на понуди 

без огласување 2014

2
Дезинфекција, дезинсекција и 

дератизација

Затвор Куманово, со 
отворено одд. во Крива 

Паланка 42.373 БПП 2014
3 Дезинфекција и дератизација Општина Струмица 423.729 БПП мај декември

4 Уништување на штетни животни Општина Струмица 436.440 БПП март декември
5 Средства за дезинфекција ЈЗУ Општа Болница Велес 643.998 со објавување октомври

6
Дератизација на објекти и 

канализациона мрежа во градот ЈКП Дервен Велес 500.000
прибирање на понуди 

со објава на оглас 2014
7 Дезинсекција, дератизација ООУ Димитар Влахов Штип 31.000 2014
8 Дезинфекција ООУ Димитар Влахов Штип 15.000 2014

9
Дератизација, дезинфекција и 

дезинсекција ЈП ИСАР Штип 200.000 БПП до 5,000 евра 2014

10
Дезинфекција, дезинсекција и 

дератизација
ЈУ Меѓуопштински центар за 
социјална работа Неготино 6.000

БПП без објавување 
на оглас 2014

11
Дезинфекција, дезинсекција и 
дератизација на училиштето

СОУ Св. Кирил и Методиј 
Неготино 14.000

Со одлука за набавка 
до 500 евра

февруари 
декември

12
Дезинфекција, дезинсекција и 

дератизација
ЈОУДГ Павлина Велјанова 

Кочани 101.700 БПП
февруари 
ноември

Календар за планирани јавни набавки по ДО во ЕЛС - 2014г.  четврт квартал (октомври декември)
Дератизација, дезинсекција и дезинфекција ДДД



13
Шинтерски услуги за потребите 

на општината
Општина Македонска 

Каменица 200.000
БПП со објавување 
на оглас и е-аукција ноември

14
Дезинфекција, дезинсекција и 

дератизација
СОУ Методи Митевски Брицо 

Делчево 10.000 2014
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